УТВЕРЖДАЮ
                                                                               Заместитель главы города,

                                                                         начальник управления
                                                                                     муниципальным имуществом

_______________ А.С. Шохин
                                                                                   «____» _____________ 2009г.

ПРОТОКОЛ № 01/01А/2009 - Н
О РЕЗУЛЬТАТАХ ТОРГОВ ПО ПРОДАЖЕ ПРАВА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ  ДОГОВОРА

НА УСТАНОВКУ И ЭКСПЛУАТАЦИЮ ОБЪЕКТОВ НАРУЖНОЙ РЕКЛАМЫ

      г. Владимир                                                                                                    17 марта 2009г.

      Присутствовали:
      Председатель комиссии: Г.Е. Шульга

      Заместитель председателя комиссии: Т.Ф. Шувалова

      Секретарь комиссии: О.Г. Герасимова

       Члены комиссии: Е.Н. Белоусова, Ю.В. Горельцева, М.Д. Голыгин

       Аукционист: Н.М. Русских

       Предмет торгов:
       Право  на  заключение  договора  на  установку и  эксплуатацию  рекламоносителей,

представляющих собой павильон ожидания общественного транспорта с поверхностями
для размещения рекламной информации.

             На момент окончания срока подачи заявок, указанного в извещении о проведении

торгов от 14.02.2009, не подано и не зарегистрировано ни одной заявки.

             Конкурсной комиссией  принято решение:
             Торги по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию

рекламоносителей,  представляющих  собой  павильон  ожидания  общественного
транспорта  с  поверхностями  для  размещения  рекламной  информации  признать
несостоявшимися.

              Председатель комиссии:                    _____________________ Г.Е. Шульга

             Заместитель председателя комиссии: _____________________Т.Ф.Шувалова

             Секретарь комиссии:                         _____________________ О.Г. Герасимова

             Члены комиссии:                               ______________________ Е.Н. Белоусова

                                                                          ______________________ Ю.В. Горельцева

                                                                          ______________________М.Д. Голыгин

              Аукционист:                                      ______________________Н.М. Русских